
Rámcová dohoda o poskytování služeb datové

konektivity

Číslo 2019/05559

Česká pošta, s. p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen: � ¤ Ing. Jaroslavem Hlouškem, ředitelem divize ICTG ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „Objednatel“¤ X ¤

��

a�

[|T-Mobile Czech Republic a.s. ]¤ ¤

se sídlem: ¤ [|Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4 ]¤ ¤

IČO: ¤ [|649 49 681 ]¤ ¤

DIČ: ¤ CZ [|649 49 681 ]¤ ¤

zastoupen:¤ XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXX

na základě pověření

a

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XX
základě pověření ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ [|Městského]soudu v [|Praze ], oddíl [|B ], vložka [|3787 ]¤ ¤

bankovní spojení: ¤ [|XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX X X

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Dodavatel “ ¤ X ¤

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“), tuto Rámcovou dohodu o poskytování služeb datové konektivity (dále
jen „Smlouva“).

Rámcová dohoda o poskytování služeb datové konektivity č. 2019/05559

Strana [|1 ](celkem [|21 ])



Preambule

Objednatel provedl dle interních předpisů výběrové řízení k veřejné zakázce „ Wavelength Division
Multiplexing propojení datových center ČP “ (dále jen „ Výběrové řízení “) na uzavření této Smlouvy.
Tato Smlouva je uzavírána s Dodavatelem na základě výsledku Výběrového řízení.

1.� Účel a předmět Smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání D ílčích smluv
o poskytování služeb mezi Dodavatelem a Objednatelem (dále jen „ Dílčí smlouva “) , a to na
základě Objednávek Objednatele (dále jen „ Objednávky“) . Služby budou Objednatelem použity
pro zajištění datové konektivity datových center Objednatele .

1.2� Předmětem této Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při uzavírání
Dílčích smluv na poskytování níže uvedených služeb Dodavatelem Objednateli a stanovení práv
a povinností Smluvních stran při poskytování níže uvedených služeb :

1.2.1 � služby datové konektivity, jejichž seznam je uveden v Příloze č. 2 Smlouvy,
pro propojení datových center Objednatele v lokalitách:

Praha 3, Olšanská 38/9, a

Praha 10 – Malešice, Sazečská 598/7;

a to v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 a č. 2 této Smlouvy a se
zaručenou úrovní služeb (SLA) uvedenou v Příloze č. 3 této Smlouvy (dále jen „ služby “
nebo „ plnění “).

1.3� Nedílnou součástí služeb je vždy i kontaktní Help Desk Dodavatele pro nahlašování poruch �

a poskytování technické podpory formou servisních zásahů Dodavatele iniciovaných
Objednatelem zahrnující odstraňování poruch, řešení krizových stavů a obnovy funkčnosti
spojení (dále jen „poruchy“) v nepřetržitém režimu 24 hodin po 7 dní v týdnu bez ohledu na
státní svátky s cílem zajištění nepřetržitého poskytování služeb datové konektivity.

1.4� Služby musí splňovat po celou dobu plnění této Smlouvy parametry SLA uvedené v Příloze č. 3
této Smlouvy.

1.5� Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli služby za podmínek uvedených v této Smlouvě �

a v Dílčí smlouvě ve sjednaném rozsahu, jakosti a čase.

1.6� Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto Smlouvou a Dílčí
smlouvou Cenu dle čl . 3 této Smlouvy.

1.7� Dodavatel je povinen zajistit provedení služeb v souladu s požadavky Objednatele stanovenými
ve výběrovém řízení.

2.� Dílčí smlouvy a způsob jejich uzavírání

2.1� Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli specifikovaný typ a rozsah služeb na základě
Objednávky doručené Objednatelem Dodavateli a následně uzavřené Dílčí smlouvy.

2.2� Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

Rámcová dohoda o poskytování služeb datové konektivity č. 2019/05559

Strana [|2 ](celkem [|21 ])



a)� identifikační údaje Dodavatele a Objednatele;

b)� číslo a datum vystavení Objednávky;

c)� číslo Smlouvy;

d)� název služby, její rozsah a popis;

e)� Cenu;

f)� dobu zahájení a místo poskytování služby; a

g)� podpis oprávněné osoby Objednatele.

2.3� Objednatel je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode dne
účinnosti této Smlouvy. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za návrh na uzavření
Dílčí smlouvy za podmínek stanovených touto Smlouvou. Dodavatel je povinen písemně potvrdit
Objednávku ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů od jejího doručení Objednatelem. Doručením
potvrzení Objednávky Objednateli dojde k uzavření Dílčí smlouvy, přičemž práva a povinnosti
Smluvních stran dle Dílčí smlouvy odpovídají v celém rozsahu právům a povinnostem
Objednatele a Dodavatele stanovených touto Smlouvou.

2.4� Potvrzení Objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Objednatele a Dodavatele;

b)� číslo Objednávky, která je potvrzována; a

c)� podpis oprávněné osoby Dodavatele.

2.5� V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Dodavatel
povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Objednatele. Objednatel je poté povinen
vystavit novou Objednávku a Dodavatel je povinen ji ve lhůtě dvou (2) Pracovních dnů od jejího
doručení písemně potvrdit. Není-li v čl. 5 . Smlouvy stanoveno jinak, běží dodací lhůta od
okamžiku doručení této nové Objednávky.

2.6� Potvrzení Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se považuje
za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Dodavatele na uzavření Dílčí smlouvy, a to �
i v případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění
podmínky Objednávky. Dílčí smlouva je v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud tento
nový návrh Objednatel písemně potvrdí a doručí zpět Dodavateli.

2.7� Počet Objednávek vystavených Objednatelem není omezený. Současně platí, že Objednatel není
povinen Objednávku vystavit.

3.� Cena

3.1� Jednotková cena služeb je uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy . Cena za služby poskytované na
základě Dílčích smluv v příslušném měsíci bude určena dle počtu poskytovaných služeb a jejich
jednotkové (měsíční) ceny. V případě, že služby budou poskytovány pouze po část kalendářního
měsíce, bude za tento kalendářní měsíc účtována poměrná cena služeb odpovídající počtu dnů
poskytování služeb.

3.2� Maximální cena plnění dodaného na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku 10 . 8 00.000,-
Kč bez DPH .

3.3� Cena je stanovena v Kč a bez daně z přidané hodnoty, DPH bude stanovena a připočtena k ceně
na základě platných právních předpisů v den uskutečnění zdanitelného plnění.

Rámcová dohoda o poskytování služeb datové konektivity č. 2019/05559

Strana [|3 ](celkem [|21 ])



3.4� Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že cena za služby již v sobě zahrnuje
veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním dle této Smlouvy včetně nákladů na zřízení
příslušné služby . Sjednaná cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být změněna.

4.� Platební podmínky

4.1� Cena bude hrazena bezhotovostně na bankovní účet Dodavatele uvedený ve Smlouvě, a to na
základě daňových dokladů vystavených Dodavatelem

4.2� Daňové doklady budou vystavovány Dodavatelem vždy nejdříve k poslednímu dni příslušného
kalendářního měsíce, který je dnem uskutečnění zdanitelného plnění, a budou v nich vyúčtovány
služby poskytnuté Objednateli v příslušném kalendářním měsíci.

4.3� Daňový doklad musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných
právních předpisů, zejména pak zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty , ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), a níže uvedené údaje a přílohy :

�� Číslo Smlouvy,

�� Číslo objednávky (OBJ),

�� identifikační údaje Dodavatele a Objednatele,

�� platební podmínky v souladu se Smlouvou

�� Popis fakturované služby včetně KZM (kmenový záznam materiálu Objednatele),
rozsah, jednotkovou a celkovou cenu,

�� Kopie měsíčního reportu o dostupnosti, přílohou prvního daňového dokladu po
zahájení poskytování služby je i protokol o předání a převzetí služby (odst. 5.3
Smlouvy).

4.4� V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven v souladu
s touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění
Dodavateli, aniž se dostane do prodlení s úhradou ceny za služby dle této Smlouvy . Lhůta
splatnosti 60 kalendářních dnů počíná běžet znovu od vystavení doplněného/opraveného
daňového dokladu Dodavatelem.

4.5� Splatnost daňového dokladu vystaveného Dodavatelem je 60 kalendářních dní ode dne vystavení
Dodavatelem.

4.6� Dodavatel zašle daňový doklad spolu s veškerými požadovanými dokumenty Objednateli,
doporučeným dopisem do 5 kalendářních dní od jeho vystavení, a to na adresu:

Česká pošta, s. p., skenovací centrum, Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava 1

4.7� Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu za služby.

4.8� Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění
správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že poskytovatel
zdanitel ného plnění (Dodavatel ) je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH , nebo
má-li být platba za zdanitelné plnění uskutečněné Dodavatelem v tuzemsku zcela nebo z části
poukázána na bankovní účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko nebo
nastanou skutečnosti uvedené v § 109 odst. 1, písm. a), b), c), případně odst. 2 písm. a) zákona o
DPH , je příjemce zdaniteln ého plnění (Objednatel ) oprávněn část ceny odpovídající dani
z přidané hodnoty zaplatit přímo na bankovní účet správce daně ve smyslu § 109a zákona o DPH.
Na bankovní účet Dodavatele bude v tomto případě uhrazena část ceny odpovídající výši základu
daně z přidané hodnoty. Úhrada ceny plnění (základu daně) provedená Objednatelem v souladu
s ustanovením tohoto odstavce Smlouvy bude považována za řádnou úhradu ceny plnění
poskytnutého dle této Smlouvy .

Rámcová dohoda o poskytování služeb datové konektivity č. 2019/05559

Strana [|4 ](celkem [|21 ])



4.9� Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Dodavatele požadována
úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Dodavatelem zveřejněn způsobem
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH. Smluvní strany se výslovně
dohodly, že pokud číslo bankovního účtu Dodavatele, na který bude ze strany Dodavatele
požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu,
nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH a cena
za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu přesahuje limit uvedený �
v § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH, je Objednatel oprávněn zaslat daňový doklad zpět
Dodavateli k opravě. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti
počíná běžet dnem vystavení opraveného daňového dokladu s uvedením správného bankovního
účtu Dodavatele, tj. bankovního účtu zveřejněného správcem daně.

5.� Doba, místo a podmínky plnění

5.1� Dodavatel se zavazuje zahájit poskytování služ by Objednateli na základě Dílčí smlouvy �

v termínu uvedeném v Objednávce. K zahájení poskytování prvních objednaných služeb dle této
Smlouvy na základě příslušné Dílčí smlouvy dojde nejpozději k 1. 7. 2019. Lhůta stanovená
Objednatelem v Objednávce pro zahájení poskytování služby musí činit vždy nejméně šest (6)
týdnů ode dne doručení Objednávky Dodavateli, nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak .
Dohodnutou lhůtu lze změnit jen s výslovným a předchozím souhlasem obou Smluvních stran.
Od zahájení poskytování je služba poskytována nepřetržitě do ukončení této Smlouvy nebo do
ukončení Dílčí smlouvy nebo příslušné služby výpovědí v souladu s touto Smlouvou (viz čl. 10
Smlouvy) podle toho, která skutečnost nastane dříve.

5.2� Místem plnění jsou datová centra uvedená v odst. [|1.2.1 ]Smlouvy.

5.3� Ke dni zahájení poskytování služby připraví Dodavatel protokol o předání a převzetí služby (dále
jen jako „předávací protokol“) , který bude potvrzen oběma Smluvními stranami . Za okamžik
zahájení poskytování služby se považuje okamžik podpisu předávacího protokolu Objednatelem.

5.4� Objednatel je oprávněn službu odmítnout převzít, pokud má služba vady. Odmítnutí převzetí
služby bude zachyceno v protokolu o předání a převzetí služby .

5.5� Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít službu s vadami či převzít částečné plnění
od Dodavatele. Pokud tak učiní, tato skutečnost se vyznačí v předávacím protokolu. V případě
částečného plnění je Dodavatel povinen poskytnout zbývající část služeb ve lhůtě stanovené
v Dílčí smlouvě. Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci ustanovení § 1930 odst. 2 věta první
občanského zákoníku .

5.6� Dodavatel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o jakékoliv skutečnosti, která by
mohla způsobit prodlení s poskytnutím služeb . Splnění této povinnosti neomezuje odpovědnost
Dodavatele za prodlení s poskytnutím služeb .

5.7� Vztahují-li se k e službám dokumenty, je Dodavatel povinen tyto dokumenty předat Objednateli
nejpozději v den zahájení poskytování služeb .

5.8� Dodavatel není oprávněn pověřit plněním závazků plynoucích ze Smlouvy třetí osobu .

5.9� Služby musí být poskytnut y bez jakýchkoliv vad, ať již faktických či právních, v souladu
s veškerými právními předpisy, technickými požadavky a technickými a bezpečnostními
normami, které se na poskytování služeb aplikují, a to jak normami závaznými, tak
doporučujícími. Veškeré hmotné složky p lnění musí být nové, nepoužité, nepoškozené �
a zhotovené z kvalitního materiálu. Hmotné složky plnění musí být schopny podávat trvale
standardní výkon v souladu s vlastnostmi a kvalitou stanovenou ve Smlouvě a plně vyhovovat
účelu, pro který jsou jako součást p lnění dodávány. Hmotné a nehmotné věci tvořící součást
p lnění nesmí být zatíženy právními vadami, např. zástavním právem.

Rámcová dohoda o poskytování služeb datové konektivity č. 2019/05559

Strana [|5 ](celkem [|21 ])



5.10� Vlastnické právo k hmotným složkám p lnění se převádí na Objednatele okamžikem jejich
převzetí.

5.11� Nebezpečí škody na hmotných složkách p lnění přechází na Objednatele okamžikem jejich
převzetí.

6.� Odpovědní pracovníci

6.1� Odpovědnými pracovníky Objednatele a Dodavatele ve věcech obchodních pro účely této
Smlouvy jsou:

Za Objednatele:� � X XXXX XXXXX XXXXXX
� � X XXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXX XXXX XXX XXX XXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za Dodavatele:� � X XXXX XXXXXX XXXXXXX
� � X XXXX XXXX XXX XXX XXX
� � X XXXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

�

6.2� Odpovědnými pracovníky Objednatele a Dodavatele ve věcech projektových, technických �

a provozních pro účely této Smlouvy jsou:

Za Objednatele:� � X XXXXXX XXXXXX
X XXX XXXX XXX XXX XXX

����� X XXXXXX XXXX XXX XXX XXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

� � X X X

Za Dodavatele:� � X XXXX XXXXX XXXXXX
XXXX XXXX XXX XXX XXX
XXXXXX XXXX XXX XXX XXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontakt na Help desk a pracoviště Dodavatele poskytující technické konzultace a zajišťující
příjem hlášení servisních požadavků dle odst. 1.3 této Smlouvy :

� � � X XXXXXXXX XXX XXXXXX
� � � X XXXXXX XXX XXXXXX
� � � X XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

6.3� Pouze odpovědní pracovníci Smluvních stran a jejich zástupci jsou oprávněni vznášet vůči druhé
Smluvní straně požadavky související s plněním této Smlouvy.

6.4� Odpovědní pracovníci za Dodavatele jsou oprávněni se vyjadřovat k požadavkům Objednatele.

6.5� Smluvní strany se zavazují po dobu účinnosti této Smlouvy nezměnit odpovědné pracovníky
z odst . 6 .1 a odst. 6 .2 bez závažných důvodů. V případě změny odpovědného pracovníka je
Smluvní strana povinna neprodleně o této skutečnosti písemně informovat druhou Smluvní
stranu.

Rámcová dohoda o poskytování služeb datové konektivity č. 2019/05559

Strana [|6 ](celkem [|21 ])



7.� Odpovědnost za vady

7.1� Dodavatel odpovídá za vady poskytnutého p lnění. Podpis předávacího protokolu ze strany
Objednatele nezbavuje Dodavatele odpovědnosti za vady plnění uvedené v předávacím
protokolu a za vady, které má plnění v okamžiku jeho přijetí Objednatelem.

7.2� Objednatel je povinen oznámit Dodavateli vady nejpozději do třiceti (30) dnů od jejich zjištění.
Bez ohledu na jiné povinnosti Dodavatele je Dodavatel v případě výskytu vad plnění povinen
přijmout taková opatření, která odvrátí nebezpečí vzniku újmy Objednateli. Uplatněním nároku
z odpovědnosti za vady plnění není dotčen nárok Objednatele na náhradu újmy. Pro odstranění
případných pochybností Smluvní strany výslovně sjednávají, že ustanovení § 1921, § 1924 věta
druhá, § 1965 občanského zákoníku se nepoužije.

7.3� V případě výskytu vad služeb má Objednatel práva z vadného plnění, přičemž volba mezi nároky
dle občanského zákoníku náleží Objednateli.

8.� Sankce

8.1� V případě porušení SLA parametrů sjednaných v Příloze č. 3 této Smlouvy je Dodavatel povinen
zaplatit Objednateli smluvní pokuty v následující výši:

Požadovaná minimální dostupnost
služby ¤

Skutečná dostupnost služby ¤ Výše smluvní pokuty ¤
¤

99,9 % ¤ méně než 99, 9 – 99 ,5 % ¤ 20 % z měsíční ceny služby ¤ ¤

99,9 % ¤ méně než 9 9,5 ¤ 30 % z měsíční ceny služby ¤ ¤

99,5 % ¤ méně než 99,5 – 99,0 % ¤ 20 % z měsíční ceny služby ¤ ¤

99,5 % ¤ méně než 99,0 ¤ 30 % z měsíční ceny služby ¤ ¤

V případě překročení maximální doby stanovení k odstranění poruchy služby dle Přílohy č. 3
této Smlouvy je Dodavatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 30 % z měsíční ceny této
služby, a to za každý takový jednotlivý případ.

Smluvní pokuty dle tohoto odstavce Smlouvy budou zaplaceny Dodavatelem poskytnutím slevy
z měsíční ceny služeb, a to za měsíc, ve kterém k porušení došlo, což Dodavatel zohlední při
fakturaci za příslušný měsíc. V případě, že v příslušném měsíci vznikla Dodavateli povinnost
zaplatit smluvní pokutu jak za nedodržení parametru dostupnosti služby, tak i p řekročení
maximální doby opravy poruchy (či více poruch), je Dodavatel povinen zohlednit ve fakturované
ceně za příslušný měsíc všechny tyto smluvní pokuty. V případě, že nebude smluvní pokuta, na
jejíž zaplacení vznikl Objednateli nárok, zaplacena formou slevy z ceny služeb, je Objednatel
oprávněn požadovat po Dodavateli její zaplacení nebo provést jednostranný zápočet proti
pohledávce Dodavatele na zaplacení ceny služeb.

8.2� V případě prodlení Dodavatele se zahájením poskytování služ by v termínu dle odst. 5 .1 Smlouvy
je Objednatel oprávněn požadovat a Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2%
z ceny objednané služby za každý započatý den prodlení .

8.3� V případě, že dojde k porušení povinnosti Dodavatele, která zakládá nárok Objednatele
k okamžitému odstoupení od Smlouvy, je Objednatel bez ohledu na skutečnost, zda využije
svého práva na odstoupení od Smlouvy, oprávněn požadovat od Dodavatel e zaplacení smluvní
pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení takové povinnosti.

8.4� Za každé jednotlivé porušení povinnosti týkající se mlčenlivosti nebo ochrany obchodního
tajemství, je Objednatel oprávněn požadovat od Dodavatele zaplacení smluvní pokuty ve výši
500.000,- Kč.

Rámcová dohoda o poskytování služeb datové konektivity č. 2019/05559

Strana [|7 ](celkem [|21 ])



8.5� V případě porušení povinností plynoucích z odstavce 9.23 této Smlouvy je Dodavatel povinen
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč za každé jednotlivé porušení.

8.6� V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je Objednatel
povinen uhradit Dodavateli úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje
výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, v platném
znění.

8.7� Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé újmy v celém
rozsahu jejího způsobení.

8.8� Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně s dodejkou , popř. datovou zprávou do
datové schránky . Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručení
vyúčtování.

9.� Další povinnosti Smluvních stran při plnění předmětu této Smlouvy

9.1� Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům Dodavatele během plnění předmětu této Smlouvy,
je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště Objednatele a součinnost nezbytnou k provedení
předmětu plnění. Dodavatel se zavazuje dodržovat v objektech Objednatele příslušné vnitřní
pokyny a směrnice stanovující provozně technické a bezpečnostní podmínky pohybu osob
v objektech Objednatele. Při plnění této Smlouvy v objektech Objednatele musí Dodavatel
v maximální míře respektovat nutnost zajištění nerušeného užívání objektů jejich uživateli.

9.2� Dodavatel se zavazuje:

�� předkládat měsíční reporty o dostupnosti služeb a plnění SLA parametrů, a to vždy
do pátého (5.) pracovního dne následujícího kalendářního měsíce,

�� informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle
této Smlouvy a doplnit přílohu č. 4 Smlouvy – „Doplňující podmínky pro
poskytování služeb dle zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích“
o náležitosti poskytování služeb zejména dle ustanovení § 63 uvedeného zákona,
s tím, že podmínky doplněné Poskytovatelem v příloze č. 4 této Smlouvy se použijí
pouze v případě, není-li ve Smlouvě stanoveno jinak,

�� plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Smlouvy,

�� požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této
Smlouvy,

�� na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá �

o schůzku nejpozději 5 pracovních dnů předem. V mimořádně naléhavých případech
je možno tento termín po dohodě obou Smluvních stran zkrátit.

9.3� Dodavatel je povinen postupovat při plnění této Smlouvy svědomitě a s řádnou a odbornou péčí.
Dodavatel je povinen pověřit plněním povinností z této Smlouvy pouze ty své zaměstnance,
kteří jsou k tomu odborně způsobilí. Při poskytování služeb je Dodavatel vázán touto Smlouvou,
zákony, obecně závaznými právními předpisy a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou
v rozporu s těmito normami nebo zájmy Objednatele. Dodavatel je povinen při výkonu své
činnosti včas písemně upozornit Objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž
následkem může vzniknout újma nebo nesoulad se zákony nebo obecně závaznými právními
předpisy. Pokud Objednatel navzdory tomuto upozornění trvá na svých pokynech, Dodavatel
neodpovídá za jakoukoli újmu vzniklou v této příčinné souvislosti.

9.4� V případě, že činností, nečinností anebo opomenutím Dodavatele anebo jeho pracovníků vznikne
Objednateli nemajetková újma, je Dodavatel povinen ji odčinit.

Rámcová dohoda o poskytování služeb datové konektivity č. 2019/05559

Strana [|8 ](celkem [|21 ])



9.5� Po celou dobu plnění této Smlouvy Dodavatel odpovídá za dodržování bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci a dodržování příslušných ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce , ve
znění pozdějších předpisů, u svých zaměstnanců. Stejně tak odpovídá i za dodržování požární
ochrany při plnění této Smlouvy. Dodavatel i jeho zaměstnanci musí respektovat kontrolní
činnost Objednatele přijímáním účinných opatření bez prodlení.

9.6� Dodavatel se zavazuje, že při své činnosti bude dbát, aby nebyla poškozena dobrá obchodní
pověst a název Objednatele. Při poskytování služeb musí Dodavatel vždy sledovat zájmy
Objednatele. Dodavatel se zavazuje nevyvíjet jakékoliv aktivity, a to jak přímo, tak
zprostředkovaně, které jsou v rozporu se zájmy Objednatele ve všech oblastech jeho činnosti.

9.7� Dodavatel není oprávněn použít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na název
Objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl , byť i nepřímo , vést k identifikaci
Objednatele, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

9.8� Jestliže vznikne na straně Dodavatele nemožnost plnění ve smyslu § 2006 občanského zákoníku,
Dodavatel písemně uvědomí bez zbytečného odkladu o této skutečnosti a její příčině
Objednatele. Pokud není jinak stanoveno písemně Objednatelem, bude Dodavatel pokračovat �
v realizaci svých povinností vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepších
možností a schopností a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plnění, kde není
možné plnit. Pokud by podmínky nemožnosti plnění trvaly déle než 90 dní, je Objednatel
oprávněn od Smlouvy odstoupit.

9.9� Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li touto Smlouvou
stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo elektronické podobě
prostřednictvím doporučené pošty nebo e-mailu na adresy Smluvních stran uveden é v záhlaví
nebo v čl. 6 . této Smlouvy.

9.10� Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti vyplývající
z této Smlouvy , ani postoupit tuto Smlouvu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

9.11� Objednatel je oprávněn započíst jakoukoliv svoji pohledávku, byť i nesplatnou, vůči Dodavateli
proti jakékoliv pohledávce, byť i nesplatné, kterou má Dodavatel vůči Objednateli. Dodavatel je
oprávněn jednostranně započíst své splatné či nesplatné pohledávky vůči Objednateli pouze �

s předchozím písemným souhlasem Objednatele.

9.12� Smluvní strany sjednávají, že veškeré konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v
příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti související se S mluvními
stranami , jejichž utajení zajišťuje vlastník ve svém zájmu odpovídajícím způsobem, jsou
považovány za obchodní tajemství. Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost �
o obchodním tajemství druhé Smluvní strany, a dále o skutečnostech a informacích, které označí
jako důvěrné . Povinnost mlčenlivosti trvá až do doby, kdy se informace výše uvedené povahy
stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti .
Na povinnost mlčenlivosti nemá vliv forma sdělení informací (písemně nebo ústně) a jejich
podob a ( materializované nebo dematerializované) .

9.13� Smluvní strany se zavazují, že informace výše uvedené povahy jiným subjektům nesdělí,
nezpřístupní, ani nevyužijí pro sebe nebo pro jinou osobu , zachova jí je v přísné tajnosti , a že
učiní potřebná opatření pro jejich ochranu a zamezení úniku včetně zajištění jejich použití pouze
pro činnosti související s přípravou a plněním této Smlouvy v souladu s účelem stanoveným
touto Smlouvou. Smluvní strany jsou oprávněny sdělit tyto informace výlučně těm svým
pracovníkům, kteří jsou pověřeni přípravou a plněním Smlouvy a za tímto účelem jsou oprávněni
se s těmito informacemi v nezbytném rozsahu seznámit. Smluvní strany se zavazují zabezpečit,
aby i tyto osoby považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost.
Smluvní strany zabezpečí , aby veškeré převzaté dokumenty, obsahující obchodní tajemství nebo
důvěrné informace, byly řádně evidovány, nebyly zhotovovány neevidované kopie a před

Rámcová dohoda o poskytování služeb datové konektivity č. 2019/05559

Strana [|9 ](celkem [|21 ])



ukončením smluvního vztahu byly všechny dokumenty včetně kopií vráceny druhé S mluvní
straně.

9.14� V případě porušení obchodního tajemství ve smyslu § 2985 občanského zákoníku, použijí
S mluvní strany prostředky právní ochrany proti nekalé soutěži .

9.15� Poškozená S mluvní strana má právo na náhradu újmy , která jí porušením mlčenlivosti druh ou
S mluvní stran ou vznikne.

9.16� Povinnost plnit ustanovení této Smlouvy týkající se obchodního tajemství a důvěrných informací
se nevztahuje na informace, které:

�� mohou být zveřejněny bez porušení této Smlouvy,
�� byly písemným souhlasem obou Smluvních stran zproštěny těchto omezení,
�� jsou známé nebo byly zveřejněny či získány jinak, než následkem zanedbání povinnosti či

úmyslným jednáním jedné ze Smluvních stran,
�� příjemce je zná dříve, než je sdělí Smluvní strana,
�� jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím, příslušným správním orgánem či orgánem

veřejné moci na základě a v souladu se zákonem,
�� jsou zveřejněny v souladu a na základě právního předpisu (např. o svobodném přístupu

k informacím),
�� je Objednatel povinen poskytnout svému zakladateli.

9.17� Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na ukončení platnosti této Smlouvy.

9.18� Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dle dohody Smluvních stran zajistí odeslání této
Smlouvy správci registru smluv Objednatel. Objednatel je oprávněn před odesláním Smlouvy
správci registru smluv ve Smlouvě znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací
povinnost podle zákona o registru smluv.

9.19� Smluvní strany se zavazují dodržovat právní předpisy a chovat se tak, aby jejich jednání nemohlo
vzbudit důvodné podezření ze spáchání nebo páchání trestného činu přičitatelného jedné nebo
oběma S mluvním stranám podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických
osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že je zahájeno trestní stíhání
S mluvní strany, zavazuje se S mluvní strana o tomto bez zbytečného odkladu druhou Smluvní
stranu písemně informovat.

9.20� Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustily ony a ani nikdo
z jejich zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání, které by
mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení nebo nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin
spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

9.21� Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro
jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu anebo v souvislosti s podnikáním svým
nebo jiného. Smluvní strany se rovněž zavazují, že úplatek nepřijmou, ani si jej nedají slíbit, ať
už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti
s podnikáním svým nebo jiného. Úplatkem se přitom rozumí neoprávněná výhoda spočívající �
v přímém majetkovém obohacení nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat
uplácené osobě nebo s jejím souhlasem jiné osobě, a na kterou není nárok.

9.22� Smluvní strany nebudou ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či
uplácení.

9.23� Dodavatel je povinen po celou dobu trvání Smlouvy mít sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu
s limitem pojistného plnění (pojistnou částkou) minimálně ve výši 5.000.000,- Kč tak, aby
pojistné plnění z takového pojištění pokrylo případné újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou

Rámcová dohoda o poskytování služeb datové konektivity č. 2019/05559

Strana [|10 ](celkem [|21 ])



Dodavatelem nebo osobou, za niž Dodavatel odpovídá. Dodavatel je povinen na základě písemné
žádosti Objednatele předložit Objednateli pojistnou smlouvu, popř. pojistný certifikát, včetně
potvrzení pojistitele o zaplacení pojistného Dodavatelem. Dodavatel se zavazuje udržovat
pojištění v platnosti od data podpisu Smlouvy až do skončení platnosti a účinnosti Smlouvy.

9.24� Objednatel jako správce zpracovává osobní údaje Dodavatele, je-li Dodavatelem fyzická osoba,
a obě Smluvní strany jako správci osobní údaje kontaktních osob poskytnuté v této Smlouvě,
popřípadě osobní údaje dalších osob poskytnuté v rámci Smlouvy, výhradně pro účely související
s plněním Smlouvy, a to po dobu trvání Smlouvy, resp. pro účely vyplývající z právních předpisů
po dobu delší těmito právními předpisy odůvodněnou. Dodavatel je povinen informovat obdobně
fyzické osoby, jejichž osobní údaje pro účely související s plněním Smlouvy Objednateli
předává.

9.25� Další informace související se zpracováním osobních údajů Objednatelem včetně práv s tímto
zpracováním souvisejících jsou k dispozici na webových stránkách Objednatele na adrese
www.ceskaposta.cz.

9.26� Objednatel očekává, že se Dodavatel seznámí s „Kodexem dodavatele České pošty“, ve znění
k datu uzavření Smlouvy, který je dostupný na webu Objednatele na adrese
https://www.ceskaposta.cz/o-ceske-poste/profil/compliance-v-cp,a bude jej dodržovat.

10. �Doba trvání Smlouvy

10.1� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době
od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva �

a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou .

10.2� Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na 24 měsíců ode dne nabytí její účinnosti, nebo
do vyčerpání maximální ceny uvedené v odst. 3.2 Smlouvy, podle toho, která ze skutečností
nastane dříve.

10.3� Předčasně ukončit tuto Smlouvu a/nebo jakoukoli Dílčí smlouvu lze písemnou dohodou
Smluvních stran , výpovědí nebo jednostranným odstoupením v případě podstatného porušení
Smlouvy nebo z důvodů stanovených touto Smlouvou nebo zákonem .

10.4� Za podstatné porušení této Smlouvy se považují ve smyslu § 2002 občanského zákoníku zejména
případy, kdy:

�� je Objednatel přes písemné upozornění Dodavatele v prodlení s úhradou faktury
vystavené na základě a v souladu s podmínkami této Smlouvy déle než dvacet (20) dnů
od doručení písemné výzvy Dodavatele k úhradě;

�� je Dodavatel déle než 24 hodin v prodlení s odstraňováním poruch dle odst. 1.3 této
Smlouvy ve lhůtách uvedených v Příloze č. 3 této Smlouvy;

�� kvalita kterékoli poskytované služby opakovaně, tj. nejméně 2 x v průběhu jednoho
měsíce, vykáže nižší než smluvenou kvalitu;

�� se jedna smluvní strana dopustila vůči druhé Smluvní straně jednání vykazujícího znaky
nekalé soutěže;

�� je Dodavatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž bylo
vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela
nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů;

�� Dodavatel poruší povinnosti plynoucí z ustanovení článku 9.13 nebo 9.14 této Smlouvy.

Rámcová dohoda o poskytování služeb datové konektivity č. 2019/05559

Strana [|11 ](celkem [|21 ])



10.5� Odstoupení je možné i pouze od jednotlivé Dílčí smlouvy, týká-li se této Dílčí smlouvy důvod
odstoupení, zejména došlo-li při jejím plnění k porušení povinností v rozsahu zakládajícím
důvod odstoupení.

10.6� Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení jedné Smluvní strany �

o odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně , ledaže je v prohlášení uveden pozdější okamžik
účinnosti . V případě odstoupení od Smlouvy se Smlouva ruší s tím, že Smluvní strany si
vzájemně poskytnutá plnění nevrací.

10.7� Ukončením účinnosti Smlouvy nebo její části nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvní
pokuty, náhrady újmy a jiných nároků, které vzhledem ke své povaze mají zavazovat Smluvní
strany i po odstoupení od S mlouvy.

10.8� Objednatel má právo vypovědět bez udání důvodu jednotlivou Dílčí smlouvu nebo i poskytování
jednotlivé služby, jestliže Dílčí smlouva zahrnuje více služeb, s výpovědní dobou v délce šest (6)
týdnů, jež začne plynout ode dne následujícího po doručení výpovědi. Výpověď Dílčí smlouvy
nebo jednotlivé služby může být součástí Objednávky jiné služby, v takovém případě může
výpovědní doba činit i více než šest (6) týdnů.

10.9� O bjednatel má právo tuto Smlouvu vypovědět bez udání důvodů s výpovědní dobou tři (3)
měsíce, jež začne plynout prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné
výpovědi druhé Smluvní straně.

10.10 �Ukončením této Smlouvy zanikají i veškeré Dílčí smlouvy uzavřené na základě této Smlouvy.
Ukončením Dílčí smlouvy nebo ukončením poskytování jednotlivé služby tato Smlouva
nezaniká.

11. � Závěrečná ustanovení

11.1� Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích a o změně
některých souvisejících zákonů v platném znění.

11.2� Smluvní strany si ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku ujednaly, že Dodavatel na
sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

11.3� Smluvní strany si ve smyslu ust. § 1794 odst. 2 občanského zákoníku ujednaly, že se Dodavatel
výslovně vzdává svého práva ve smyslu ust. § 1793 občanského zákoníku a souhlasí s cenou tak,
jak byla S mluvními stranami sjednána výše v této S mlouvě.

11.4� Dodavatel tímto prohlašuje, že mu byly ze strany Objednatele sděleny veškeré skutkové a právní
okolnosti související s uzavřením této S mlouvy a že Dodavatel je v tomto ohledu přesvědčen o
své schopnosti uzavřít tuto S mlouvu, má zájem tuto S mlouvu uzavřít a je schopen plnit veškeré
povinnosti z této S mlouvy plynoucí.

11.5� Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů bude soud
příslušný dle místa sídla Objednatele.

11.6� Tato Smlouva může být měněna pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky ke Smlouvě
podepsanými oběma Smluvními stranami, to neplatí pro změnu odpovědných pracovníků podle
odst. 6 .5 Smlouvy , kde postačí písemné oznámení příslušné smluvní strany .

11.7� Dnem doručení písemností odeslaných na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto
Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve které byla
písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb , a to i tehdy, jestliže se adresát
o jejím uložení nedověděl. Ustanovení § 573 občanského zákoníku se nepoužije.

Rámcová dohoda o poskytování služeb datové konektivity č. 2019/05559

Strana [|12 ](celkem [|21 ])



11.8� Pokud kterékoli ustanovení této Smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným či
nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost či vynutitelnost
ostatních ustanovení této Smlouvy nebo jejích částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této
Smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. V takovém případě
se obě Smluvní strany zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením,
které je svým účelem a významem co nejbližší ustanovení této Smlouvy, jež má být nahrazeno.

11.9� Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní
strana obdrží po dvou.

11.10 �Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání
týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují,
že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně
míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých oprávněných
osob či zástupců.

11.11 �Nedílnou součástí této Smlouvy je:

Příloha č. 1 – Technická specifikace

Přílohy č. 2 – Cena

Příloha č. 3 – SLA

Příloha č. 4 – Doplňující podmínky pro poskytování služeb dle zákona č. 127/2005 Sb.
o elektronických komunikacích

V Praze dne 05. 06. 2019 ¤ V Praze dne 23. 05. 2019 ¤ ¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Jaroslav Hloušek
¤

XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX ¤

Ředitel divize ICTG

Česká pošta, s. p. ¤

[|Manažer prodeje státní správě ]

[|T-Mobile Czech Republic a.s. ]¤

¤

�� � ���

________________________________________

�� � ��� XXXXX XXXXXXXXX

�� � ��� Manažer podpory segmentu

�� � ��� [|T-Mobile Czech Republic a.s. ]

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP:

X XXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX

Page Break

Rámcová dohoda o poskytování služeb datové konektivity č. 2019/05559

Strana [|13 ](celkem [|21 ])



Příloha č. 1 – Technická specifikace

Požadovaná funkcionalita/vlastnost¤

Způsob splnění

požadované

funkcionality/vlast

nosti ¤

Doplní Dodavatel

dle nabízeného

zařízení ¤

¤

Dodání 2 geograficky oddělených optických přenosových

tras mezi lokalitami Praha 10, Sazečská 598/7 a Praha 3,

Olšanská 38/9. Přenosové trasy musí být realizovány tak,

aby porucha na aktivním zařízení nebo pasivním prvku

optické přenosové sítě nezpůsobila poruchu na druhé

optické přenosové trase. Optické trasy musí být navrženy

tak, aby nemohlo dojít k chybě typu Single point of failure,

tedy porucha na jednom prvku zapříčiní nefunkčnost jedné

i druhé (primární i záložní) optické přenosové trasy. ¤

ANO ¤ ANO ¤ ¤

Mezi přenosovou sítí Dodavatele a přípojným bodem

Objednatele musí být optické trasy realizovány

samostatným zemním vedením, s garancí minimálního

odstupu optických tras 5 m po celý průběh vedení mezi

lokalitami Praha 10, Sazečská 598/7 a Praha 3, Olšanská

38/9, s výjimkou vlastního vstupu do budovy Objednatele. ¤

ANO ¤ ANO ¤ ¤

Pro každou přenosovou trasu Dodavatel doloží detailní

výkres celého průběhu přenosové trasy v mapovém

podkladu.

Přípojný bod na straně Dodavatele musí být pro každou

trasu vždy jiný. Preferovanou variantou jsou dva nezávislé

vstupy do budovy Objednatele (Praha 10, Sazečská 598/7

a Praha 3, Olšanská 38/9). ¤

Výkresová

dokumentace

celého průběhu

optické trasy

v měřítku 1:10000.

Detail výkresové

dokumentace

znázorňující vstup

obou optických tras

do budovy

Objednatele. ¤

ANO, viz níže

přiložené výkresy.

¤

¤

Rámcová dohoda o poskytování služeb datové konektivity č. 2019/05559

Strana [|14 ](celkem [|21 ])



Délka přenosové trasy 1 v km ¤ Dodavatel uvede

celkovou délku

optického vlákna. ¤

12,897 km ¤ ¤

Délka přenosové trasy 2 v km ¤ Dodavatel uvede

celkovou délku

optického vlákna. ¤

20,162 km ¤ ¤

Technologie Dodavatele musí disponovat kapacitou až 16

samostatných, bitově transparentních datových okruhů �

o přenosové rychlosti a typu:

Fiber Channel 4FC, 16FC

Gigabit Ethernet 1GE, 10GE, 40GE

Každý jednotlivý datový okruh musí být zakončen na

straně zařízení Dodavatele na samostatném fyzickém portu,

bez omezení rychlosti a typu přenášených dat. ¤

ANO ¤ ANO ¤ ¤

U každé jednotlivé služby musí být garantována maximální

doba odezvy (Latence) RTD 1ms a chybovost lambd BER

< 10e-11.

Pro ověření požadovaných parametrů služby je Dodavatel

povinen provést měření každého z 16 okruhů/lambd

vlastním kalibrovaným měřícím zařízením a prokázat

splnění požadovaných parametrů k termínu předání

objednaných služeb do užívání Objednateli. Jednotlivá

měření musí probíhat minimálně po dobu 15 minut.

Výsledky měření musí být pro každý ze 16 okruhů/lambd

stejné a zaneseny do měřícího protokolu.

V průběhu provozu bude latence RTD 1ms, ztrátovost,

chybovost měřena na straně hraničních aktivních prvků

Objednatele (Cisco C6880, C7600, C9500, MDS9706,

Nexus 7000). Pokud dojde k zjištění nesplnění

požadovaných parametrů (RTD 1ms, chybovost 0 % )

kdykoliv během provozu služby, bude tato skutečnost

považována za poruchu. Dodavatel bude vyzván

k odstranění poruchy. Dle Přílohy č. 3 – SLA této Smlouvy

ANO ¤ ANO ¤ ¤

Rámcová dohoda o poskytování služeb datové konektivity č. 2019/05559

Strana [|15 ](celkem [|21 ])



je Objednatel oprávněn uplatnit sankce dle čl. 8 této

Smlouvy. ¤

Datové okruhy budou objednávány vždy ve dvojících nebo

násobcích dvou okruhů o stejné přenosové rychlosti a typu

(FC nebo GE) tak, aby bylo možné garantovat vedení

každého jednotlivého datového okruhu vždy po jiné

přenosové trase. Pokud dojde k objednání 4 datových

okruhů o stejné rychlosti a stejného typu, musí mít 2 datové

okruhy realizovány v rámci jedné přenosové trasy a vedení

dalších 2 datových okruhů musí být realizováno druhou,

nezávislou přenosovou trasou. ¤

ANO ¤ ANO ¤ ¤

Objednatel poskytne prostor pro umístění dvou

samostatných koncových zařízení Dodavatele o maximální

velikosti 2x10RU (10RU pro jedno zařízení, napájení

230V, velikost racku 19“ 600x1000) včetně zálohování

napájení a chlazení. Každé ze zařízení Dodavatele musí být

instalované do samostatného technologického rozvaděče

v místnosti určené Objednatelem. Výpadek jednoho ze

zařízení může ovlivnit maximálně 50 procent objednaných

datových okruhů. Veškerá silová a slaboproudá kabeláž pro

zařízení Dodavatele jako jsou napájecí kabely, propojovací

kabely montážní prvky apod., potřebné pro zprovoznění

služby bude součástí dodávky. ¤

ANO ¤ ANO ¤ ¤

U každé jednotlivé služby objednané Objednatelem je

Dodavatel povinen dodat propojovací optické vedení

(patchcordy) mezi zařízením Dodavatele a zařízením

Objednatele, včetně příslušných originálních SFP, SFP+,

QSFP modulů podporovaných výrobcem Cisco do zařízení

Objednatele (Cisco C6880, C7600, C9500, MDS9706,

Nexus 7000). Typ zařízení bude určen při objednání

každého jednotlivého datového okruhu. Každý jednotlivý

datový okruh musí být na straně zařízení Dodavatele

zakončen/ vyveden na samostatném fyzickém portu.

Rozhraní mezi Dodavatelem a Objednatelem je vždy

ANO ¤ ANO ¤ ¤

Rámcová dohoda o poskytování služeb datové konektivity č. 2019/05559

Strana [|16 ](celkem [|21 ])



příslušný modul instalovaný v zařízení Objednatele.

Oprava poruchy optického vedení nebo modulů musí být

provedena vždy v součinnosti s Objednatelem. Objednatel

musí být informován o požadovaném servisním zásahu,

servisní zásah musí odsouhlasit a instalovat moduly do

svých zařízení. Dodavatel není oprávněn instalovat moduly

a připojovat kabeláž do zařízení Objednatele.¤

Objednatel umožní prohlídku objektů datových center �

a technologických rozvaděčů určených pro instalaci

technologie Dodavatele, spolu s rozvaděči technologie

Objednatele. ¤

ANO ¤ ANO ¤ ¤

Poskytování služby Help Desk Dodavatelem 24 hodin po

7 dní v týdnu pro nahlašování poruch. Help Desk

Dodavatele musí být schopen detekovat výpadek každé

z poskytovaných služeb, následně informovat Dohledové

Centrum ČP na tel. +420605225073 o vzniku poruchy �

a neprodleně zahájit odstraňování poruchy. ¤

ANO ¤ ANO ¤ ¤

Poskytování služeb technické podpory jako je odstraňování

poruch, řešení krizových stavů a obnovy funkčnosti spojení

(dále jen „poruchy“) s cílem zajištění nepřetržitého

poskytování služeb datové konektivity a to formou

servisních zásahů Dodavatele iniciovaných Objednatelem

po celou dobu platnosti smlouvy je zahrnuto v ceně

objednaných služeb. ¤

ANO ¤ ANO ¤ ¤

Dodavatel garantuje připojení koncového zařízení

Objednatele (Cisco C6880, C7600, C9500, MDS9706,

Nexus 7000) k rozhraní pro předávání služby, a to včetně

kompatibility jednotlivých použitých komponent �

a síťového příslušenství. Optické propojovací vedení mezi

zařízením Dodavatele a zařízením Objednatele je v rámci

místností datového centra v kompetenci Objednatele.

¤

ANO ¤ ANO ¤ ¤

Rámcová dohoda o poskytování služeb datové konektivity č. 2019/05559

Strana [|17 ](celkem [|21 ])



V rámci Objednávky je Dodavatel povinen zajistit

připojení obou datových center ČP k CMS2 o přenosové

rychlosti 1Gbps pro každé datové centrum. Každé datové

centrum ČP musí být připojeno do jiného přípojného bodu

CMS2 (Malešice, Vápenka). Kvalita poskytované služby

musí umožňovat provozování libovolného typu služby

CMS2, poskytovatelem služby je společnost NAKIT, s. p.,

bez dalšího technologického omezení jako je například

zpoždění, jitter, ztrátovost a chybovost přenesených rámců.

Datové okruhy musí umožnit současnou komunikaci do

CMS2 z obou lokalit DC ČP. Rozhraní pro předání služby

v DC je optické rozhraní (LC-SM) typu Ethernet.

Propojovací vedení mezi zařízením Dodavatele a

Objednatele, dodání originálního Cisco SFP modulu je

vyžadováno ze strany Dodavatele.

¤

ANO ¤ ANO ¤ ¤

Page Break

Rámcová dohoda o poskytování služeb datové konektivity č. 2019/05559

Strana [|18 ](celkem [|21 ])



Příloha č. 2 – Cena

Typ (název) služby ¤ Typ přenášených dat ¤ Technologie¤

Jednotková cena za �

1 měsíc bez DPH za �

1 datový okruh ¤

¤

1Gigabit Ethernet - 1 Gbps ¤ Gigabit Ethernet ¤ xWDM ¤ 23 800 Kč ¤ ¤

10Gigabit Ethernet - 10

Gbps ¤
Gigabit Ethernet ¤ xWDM ¤

22 700 Kč ¤ ¤

40Gigabit Ethernet - 40

Gbps ¤
Gigabit Ethernet ¤ xWDM ¤

95 400 Kč ¤ ¤

Fiber Channel - 4GFC ¤ Fiber Channel ¤ xWDM ¤ 24 000 Kč ¤ ¤

Fiber Channel - 16GFC ¤ Fiber Channel ¤ xWDM ¤ 26 500 Kč ¤ ¤

Page Break

Rámcová dohoda o poskytování služeb datové konektivity č. 2019/05559

Strana [|19 ](celkem [|21 ])



Příloha č. 3 – SLA

1. �Každý typ služby bude vždy objednán ve dvou nebo čtyřech datových okruzích. Dále uvedený
požadavek na minimální požadovanou dostupnost služby se vztahuje na každý jednotlivý datový
okruh typu služby samostatně, přičemž míra je závislá na počtu skutečně fungujících datových
okruhů příslušného typu služby.

Minimální požadovaná dostupnost služby jsou-li

fungující alespoň 2 datové okruhy ¤

Minimální požadovaná dostupnost služby je-li fungující

maximálně 1 datový okruh ¤

¤

99,5 % ¤ 99,9 % ¤ ¤

Maximální doba reakce Dodavatelem

od nahlášení poruchy ¤

Maximální doba fixace (odstranění) poruchy
Dodavatelem*

od nahlášení poruchy ¤

¤

do 60 min ¤ 3 hod ¤ ¤

2. �Dodavatel je povinen odstraňovat nahlášené poruchy ve smyslu odst. 1.3 Smlouvy, a to
v následujících lhůtách:

* Fixací (odstraněním) poruchy se rozumí zprovoznění služby konektivity alespoň v jednom směru.

Page Break

Rámcová dohoda o poskytování služeb datové konektivity č. 2019/05559

Strana [|20 ](celkem [|21 ])



Příloha č. 4 – Doplňující podmínky pro poskytování služeb dle zákona č. 127/2005 Sb. �

o elektronických komunikacích

( Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. Doplňující podmínky pro poskytování služeb
následují na další straně .)

Rámcová dohoda o poskytování služeb datové konektivity č. 2019/05559

Strana [|21 ](celkem [|21 ])


